
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/598/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z toru rowerowego typu pumptrack w Wadowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z toru rowerowego typu pumptrack w Wadowicach, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6317



Załącznik do uchwały Nr LXIII/598/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 20 września 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TORU ROWEROWEGO TYPU PUMPTRACK 
W WADOWICACH 

I. ZASADY OGÓLNE: 

1. Niniejszy regulamin toru rowerowego typu „PUMPTRACK” określa zasady korzystania z obiektu oraz 
wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

2. Tor rowerowy typu „PUMPTRACK” jest obiektem ogólnodostępnym i bezpłatnym dla wszystkich 
korzystających 

3. Użytkownik korzystający z toru oświadcza, że zapoznał się z regulaminem, akceptuje jego zasady oraz 
spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

4. Administratorem obiektu  jest Urząd Miejski w Wadowicach z siedzibą: 34-100 Wadowice, Plac Jana 
Pawła II 23. 

5. Korzystanie z obiektu jest zabronione w godzinach ciszy nocnej obowiązującej od godz. 22.00 do 6.00 

6. Na terenie kompleksu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) spożywania alkoholu i substancji odurzających oraz palenia wyrobów tytoniowych, papierosów 
elektronicznych, itp; 

b) wstępu osób znajdujących się pod wpływem alkoholu, środków odurzających i innych środków o podobnym 
działaniu; 

c) wprowadzania psów lub innych zwierząt; 

d) wjazdu na kompleks pojazdami innymi niż rower bez odrębnego zezwolenia Gminy Wadowice; 

e) rzucania wszelkimi przedmiotami; 

f) rozniecania ognia; 

g) zabrudzenia i zaśmiecania w tym pisania, malowania, naklejania na urządzeniach obiektu a także 
umieszczania reklam bez zgoda administratora. 

7. Osoby przebywające oraz użytkujące tor rowerowy zobowiązane są do zachowania porządku i czystości 

II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA: 

1. Użytkownik kompleksu powinien być wyposażony w sprawny sprzęt ochrony osobistej - kask, 
ochraniacze nóg i rąk oraz rowerowe rękawice ochronne i używać go przez cały czas jazdy. 

2. Kompleks przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach sportowych wyposażonych 
w minimum jeden hamulec. 

3. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na torze jedynie pod opieką dorosłych. 

4. Użytkowanie kompleksu powinno się odbywać zgodnie z wyznaczonym i oznakowanym kierunkiem 
jazdy. Tor umożliwia jazdę w obu kierunkach, jednak zmiana kierunku w stosunku do wyznaczonego może 
nastąpić wyłącznie po jej zaakceptowaniu przez wszystkich użytkowników kompleksu oraz upewnieniu się, że 
wszyscy rozpoczynają jazdę w tym samym kierunku. 

5. Zakazuje się użytkowania kompleksu, gdy jest mokry lub oblodzony. 

6. Zabrania się chodzenia po torze a także zjeżdżania z toru wjeżdżania na tor lub zatrzymywania się 
w miejscach do tego niewyznaczonych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6317



III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ: 

1. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność i ryzyko. 

2. Urząd Miejski w Wadowicach nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie lub 
urazy użytkowników bądź osób przebywających w pobliżu toru pumptrack/skateparku powstałe bez jego winy 
w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

3. Każdy Użytkownik jest zobowiązany do korzystania z urządzeń kompleksu zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

 
 
TELEFONY ALARMOWE 
Pogotowie Ratunkowe 999 
Straż Pożarna 998 
Policja 997 
Telefon alarmowy 112 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6317


	UCHWAŁA NR LXIII/598/2023 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z  TORU ROWEROWEGO TYPU PUMPTRACK W WADOWICACH
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6
	lit. f w zał.1 ust. 6
	lit. g w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 7
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 6




		2023-09-29T12:36:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




